[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.08.2024

№ 232
пгт. Излучинск

О внесении изменений в распоряжение администрации поселения от 26.11.2019 № 389 «Об утверждении Положения о порядке обращения с документами ограниченного распространения, не содержащими государственную тайну в администрации поселения»
В связи с кадровыми изменениями в администрации поселения:

1. Внести изменения в распоряжение администрации поселения                         от 26.11.2019 № 389 «Об утверждении Положения о порядке обращения                 с документами ограниченного распространения, не содержащими                     государственную тайну в администрации поселения», изложив пункт                         4 в следующей редакции:

«4. Назначить лицами, ответственными за ведение делопроизводства,               содержащего служебную информацию ограниченного распространения,                      не содержащего государственную тайну в администрации поселения:

ведущего специалиста отдела организации деятельности, информационной политики и общественных связей администрации поселения Урьялову    Екатерину Александровну;

специалиста отдела организации деятельности, информационной                     политики и общественных связей администрации поселения Титаренко Полину Роландиевну.».
2. Отделу организации деятельности, информационной политики                  и общественных связей администрации поселения (Д.Я. Бурич):
2.1. Внести информационную справку в оригинал распоряжения                             от 26.11.2019 № 389.
2.2. Ознакомить под роспись муниципальных служащих и служащих             администрации поселения с настоящим распоряжением под роспись.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации поселения

           Е.С. Папп